
Ruszył  ponowny  nabór  do
Programu  pn.  „Świadczenie
usług  asystenta  osobistego
osoby niepełnosprawnej”
Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej  zaprasza  do
udziału w naborze do Programu pn. „Świadczenie usług asystenta
osobistego osoby  niepełnosprawnej”.
Program zakłada świadczenie usług asystenta osobistego osoby
niepełnosprawnej  na  rzecz  osób  niepełnosprawnych,  będących
mieszkańcami  Powiatu  Limanowskiego.  Usługami  asystenckimi
zostanie objętych nie więcej niż 10 osób niepełnosprawnych,
które będą wspierane w codziennym funkcjonowaniu i aktywizacji
społecznej.  Do  wsparcia  będą  kwalifikowane  osoby  z
niepełnosprawnością  o  znacznym  i  umiarkowanym  stopniu
niepełnosprawności.

Poniżej  udostępniamy  załączniki  –  niezbędne  dokumenty
załączniki  do  pobrania:

1. NABÓR do Programu asystent osobisty osoby niepełnosprawnej
26.06

2. Załącznik nr 1 do naboru do Programu – Formularz naboru do
Programu

Załącznik nr 1 do formularza naboru do Programu

Załącznik nr 2 do formularza naboru do Programu

Załącznik nr 3 do formularza naboru do Programu

Załącznik nr 4 do formularza naboru do Programu

Załącznik nr 5 do formularza naboru do Programu
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źr.: PCR Limanowa

Podpisanie  umowy  z  Fundacją
„Opiekuńczość”
25  czerwca,  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  i
Wicestarosta  Limanowski  Agata  Zięba  reprezentując  Powiat
Limanowski  podpisali  z  Fundacją  „Opiekuńczość”  umowę  o
powierzenie  realizacji  zadania  publicznego  pod  nazwą
„prowadzenie  domu  pomocy  społecznej  dla  osób  przewlekle
psychicznie chorych”.

Na mocy tej umowy zlecono prowadzenie Domu Pomocy Społecznej
dla osób przewlekle psychicznie chorych z siedzibą w Rabie
Niżnej 1, 34-730 Mszana Dolna.

Termin realizacji zadania publicznego planowany jest od dnia
1.07.2020 r. do 30.06.2025 r.

Pomoc  PFRON  dla  zakładów
aktywności zawodowej.
Rekompensaty  za  okres  przestoju  w  działalności  ZAZ-u  lub
zmniejszenia  przychodu  z  tej  działalności  oraz  możliwość
częściowego  wykorzystania  środków  Zakładowego  Funduszu
Aktywności na wynagrodzenia dla pracowników czy zaspokojenie
ich potrzeb bytowych – to nowe rozwiązania podejmowane w celu
utrzymania stanowisk pracy. W ten sposób Państwowy Fundusz
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Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  reaguje  na  trudną
sytuację wywołaną pandemią koronawirusa. Czytaj więcej.

Komunikat  Państwowego
Powiatowego  Inspektora
Sanitarnego  w  Limanowej
dotyczący  koronawirusa  SARS-
CoV-2 z dnia 26 czerwca 2020
roku

K O M U N I K A T

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej 
informuje, że do dnia 26 czerwca 2020 roku, godz. 09:00 wśród

mieszkańców powiatu limanowskiego:

1. Potwierdzono 3 przypadki wystąpienia choroby COVID-19 –
zgon z powodu COVID-19

2. Potwierdzono 114 przypadków zakażenia koronawirusem SARS-
CoV-2 w tym :
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– ogółem 12 osób hospitalizowanych na oddziale zakaźnym  – z
tego aktualnie hospitalizowanych – 1 osoba

– 102 osób z wynikiem dodatnim  w kierunku SARS-CoV-2, w tym
16 osób w izolacji domowej 

– 97 osób wyleczonych

3. Poddano kwarantannie 73 osób :

– kwarantanna domowa na podstawie decyzji PPIS – 41

– kwarantanna instytucjonalna – 0

– kwarantanna domowa – graniczna – 32

4. Liczba zleconych badań – 758

5. Liczba osób z wynikiem  dodatnim – 117

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej zwraca się
z prośbą o zachowanie spokoju, odpowiedzialność i

przestrzeganie wszystkich higienicznych zaleceń Głównego
Inspektora Sanitarnego i Ministra Zdrowia

Kończy się czas na złożenie
wniosków  na  „Modernizację  w
obszarze  D”  i
„Restrukturyzację  małych
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gospodarstw”
W  przyszłym  tygodniu,  30  czerwca  2020  r.,  upływa  termin
składania  wniosków  o  wsparcie  finansowe  na  „Modernizację
gospodarstw rolnych (obszar D)” oraz „Restrukturyzację małych
gospodarstw”.

By jak najwięcej rolników miało szansę ubiegać się o środki z
tych dwóch popularnych programów realizowanych w ramach PROW
2014-2020, termin tegorocznych naborów przedłużono o miesiąc.
Kończy się on we wtorek 30 czerwca.

Do 23 czerwca w ARiMR zarejestrowano ponad 6 tys. wniosków od
rolników chcących rozwijać swoje małe gospodarstwa i prawie
3,6  tys.  wniosków  od  tych,  którzy  planują  gospodarstwo
zmodernizować.

Dla  obu  tych  programów  adresatem  wniosków  są  oddziały
regionalne ARiMR. Można je także dostarczyć za pośrednictwem
platformy ePUAP lub przesyłką rejestrowaną nadaną w placówce
pocztowej.

Wsparcie,  jakie  można  otrzymać  na  restrukturyzację  małego
gospodarstwa, wynosi60 tys. zł. Ta bezzwrotna premia wypłacana
jest w dwóch ratach: 80 proc. (48 tys. zł) po spełnieniu
warunków określonych w decyzji o przyznaniu pomocy, a 20 proc.
(12 tys. zł) po prawidłowej realizacji biznesplanu, dzięki
któremu wzrośnie wartość ekonomiczna gospodarstwa.

Z kolei w ramach „Modernizacji gospodarstw rolnych (obszar D)”
pomoc  jest  przyznawana  w  formie  dofinansowania  kosztów
kwalifikowanych  poniesionych  na  realizacje  inwestycji.
Standardowo jest to 50 proc. Jednak w przypadku,gdy o pomoc
ubiega się młody rolnik lub gdy wniosek składa wspólnie kilku
rolników, poziom wsparcia może być wyższy i wynieść 60 proc.
Maksymalna kwota dofinansowania wynosi 500 tys. zł, przy czym
dla  inwestycji  niezwiązanych  bezpośrednio  z  budową  czy
modernizacją budynków inwentarskich lub modernizacją magazynów
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paszowych  w  gospodarstwach,  w  których  jest  prowadzona
produkcja zwierzęca, rolnik może otrzymać do 200 tys. zł.

W  piątek  obrady  XIV  Sesji

https://powiat.limanowski.pl/blog/w-piatek-obrady-xiii-sesji-rady-powiatu-limanowskiego-zapraszamy-do-sledzenia-transmisji/


Rady Powiatu Limanowskiego –
zapraszamy  do  śledzenia
transmisji
18 września br. o godz 11:00 odbędzie się XIV Sesja Rady
Powiatu Limanowskiego. Transmisję z obrad można śledzić tutaj.
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I N F O R M A C J A
Zarząd Powiatu Limanowskiego informuje, że na tablicy ogłoszeń
oraz  na  stronach  internetowych  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej przy ul. J. Marka 9 na okres 21 dni tj. od dnia 25
czerwca 2020r. do dnia 16 lipca 2020r. został wywieszony wykaz
nieruchomości przeznaczony do najmu.

Przedmiot najmu stanowi 4m2 powierzchni holu z przeznaczeniem
pod urządzenie typu cymbergaj.
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Ogłoszenie o przetargu
Zarząd Powiatu Limanowskiego o g ł a s z a II przetarg ustny
nieograniczony  na  wynajem  pomieszczenia  znajdującego  się  w
przyziemiu budynku krytej pływalni przy ul. Z. Augusta 37 w
Limanowej.

Przedmiot  II  przetargu  stanowi  pomieszczenie  o  łącznej

powierzchni  30,50  m2,  znajdujące  się  w  przyziemiu  budynku
krytej  pływalni  przy  ul.  Z.  Augusta  37  w  Limanowej,
posadowionym na nieruchomości oznaczonej jako działka ew. nr
51/11 o powierzchni 1,2366 ha objętej księgą wieczystą Nr NS1L
00054458/5 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Limanowej Wydział V
Ksiąg Wieczystych.

Cena  wywoławcza  miesięcznego  czynszu  została  ustalona  w

wysokości  16  zł  za  1m2  powierzchni  użytkowej.  Minimalne
postąpienie 0,20 zł.

Rozliczenia za świadczenia dodatkowe:

– energia elektryczna – wg. wskazań urządzenia pomiarowego,

– woda + ścieki – miesięczny ryczałt 3 m3,

– ogrzewanie w cenie czynszu najmu,

– wywóz śmieci we własnym zakresie.

Podatek od nieruchomości pokrywa najemca.

Zgodnie  z  miejscowym  planem  zagospodarowania  przestrzennego
budynek leży w terenie oznaczonym symbolem P/U1kz tj. teren
działalności produkcyjno – usługowej oraz obsługi technicznej
i gospodarczej, na których nie dopuszcza się usług handlu, za
wyjątkiem  możliwości  wybudowania  lub  wydzielenia  w  budynku
produkcyjnym pomieszczenia sklepowego związanego wyłącznie z
wyrobami danego zakładu produkcyjnego w tym także częściowo
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położonych  w  strefie  ochrony  konserwatorskiej,  częściowo  w
terenach zadrzewionych oraz w niewielkiej części w terenach
zieleni urządzonej, zieleńców, skwerów.

TERMIN przetargu ustala się na dzień 8 lipca 2020 r.  o

godzinie 900 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy
ul. J. Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204b).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości  dwumiesięcznej  minimalnej  stawki  wywoławczej  w
kwocie: 976,00 zł na konto Starostwa Powiatowego
w Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej

Nr rachunku: 57 -8804-0000–0000–0012–2353–0013

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 3 lipca 2020 r.

Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.

W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć do wglądu aktualny wypis z Krajowego

Rejestru Sądowego, a osoba prowadząca działalność gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu.
W  przypadku  osób  fizycznych  pozostających  w  związku
małżeńskim,  posiadających  ustawową  wspólność  majątkową,  do
udziału w przetargu wymagana jest obecność obojga małżonków
lub pełnomocnictwo notarialnie poświadczone na przystąpienie
współmałżonka  do  przetargu  na  każdym  etapie  postępowania
przetargowego.

W przypadku posiadania rozdzielności majątkowej, należy przed
przystąpieniem  do  przetargu  przedłożyć  komisji  przetargowej
oryginał dokumentu potwierdzającego rozdzielność majątkową.



Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie
o wyniku przetargu.

Okres najmu pomieszczeń wynosi do 10 lat od dnia podpisania
umowy.

Termin zagospodarowania nieruchomości ustala się na 14 dni od
podpisania umowy.

Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.

Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo
zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać
w Wydziale Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy
ul. J. Marka 9, budynek „C”, II piętro pokój 224 – ponadto
informacje są udzielane pod numerem tel.
(18) 3337-919 oraz można je znaleźć na stronie internetowej
www.powiat.limanowski.pl.



Konkurs  na  wolne  stanowisko
urzędnicze – młodszy referent
w  Wydziale  Budownictwa  i
Architektury  Starostwa
Powiatowego w Limanowej
Starosta  Limanowski  ogłasza  konkurs  na  wolne  stanowisko
urzędnicze  –  młodszy  referent  w  Wydziale  Budownictwa  i
Architektury Starostwa Powiatowego w Limanowej
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Data ogłoszenia   2020-06-25

Forma
zatrudnienia

  Umowa o pracę

Status naboru   W toku
Do  konkursu  mogą  przystąpić  osoby  spełniające  następujące
wymogi kwalifikacyjne:
Wymagania niezbędne:

wykształcenie  średnie  techniczne  o  kierunku:1.
architektura, budownictwo lub ochrona środowiska,

znajomość  przepisów  obowiązujących  dla  administracji2.
architektoniczno-budowlanej,  w  tym  z  zakresu
postępowania administracyjnego, w szczególności kodeksu
postępowania administracyjnego, prawa budowlanego w tym
rozporządzeń dot. warunków technicznych, samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie,
znajomość  przepisów  dotyczących  ochrony  środowiska,3.
planowania  przestrzennego  oraz  bezpieczeństwa
pożarowego,
ogólna  znajomość  przepisów  z  zakresu  prawa  wodnego,4.
geologicznego, dróg publicznych oraz kolei,
umiejętność  stosowania  w  praktyce  prawa  z  wyżej5.
wymienionych dziedzin,
znajomość  ustawy  o  samorządzie  powiatowym,  ustawy  o6.
pracownikach samorządowych a także z zakresu dostępu do
informacji publicznej i ochrony danych osobowych,
umiejętność pracy na komputerze.7.

Wymagania dodatkowo punktowane:

umiejętność analitycznego i syntetycznego myślenia,1.
umiejętność pracy w zespole, komunikatywność,2.
odporność na stres i umiejętność pracy pod presją czasu,3.
staż  pracy  w  administracji  publicznej,  potwierdzony4.
kserokopiami świadectw pracy
lub innych dokumentów,
doświadczenie  zawodowe  związane  z  odpowiednim5.



wykształceniem,
uprawnienia  budowlane  w  odniesieniu  do  kierunku6.
budownictwa /pożądane budownictwa lądowe/.

Zakres zadań wykonywanych na stanowisku:

prowadzenie  spraw  z  zakresu  administracji1.
architektoniczno-budowlanej,  w  tym  w  szczególności:
wydawanie  decyzji  o  pozwoleniu  na  budowę,  rozbiórkę,
rozpatrywanie zgłoszeń, wydawanie zaświadczeń,
realizacja  zadań  wchodzących  w  zakres  właściwości2.
wydziału.

– szczegółowy zakres zadań określa zakres czynności do w/w
stanowiska.

Warunki pracy na danym stanowisku pracy:

Praca  na  pełny  etat,  w  budynku  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej. Budynek jest wyposażony w windę oraz w bezpieczne
warunki  na  stanowisku  pracy.  Praca  w  pomieszczeniach
biurowych, z obsługą komputera i urządzeń biurowych. Praca ma
charakter  indywidualny,  wymaga  jednak  umiejętnego
współdziałania z innymi. Pracownik wykonuje zadania zgodnie z
obowiązującymi przepisami i zasadami.

Wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w maju 2020 r.
przekroczył 6%.

Oferty kandydatów powinny zawierać:

podanie o przyjęcie na stanowisko objęte konkursem wraz2.
z  adresem  do  korespondencji  i  numerem  telefonu
kontaktowego,  opisany  przez  kandydata  przebieg  pracy
zawodowej (list motywacyjny, CV),
dokumenty  potwierdzające  posiadane  wykształcenie,3.
ewentualny staż pracy i kwalifikacje zawodowe wymagane
do zajmowania danego stanowiska (kserokopie),
świadectwa pracy z poprzednich miejsc pracy,4.



inne  dokumenty  potwierdzające  dorobek  i  kwalifikacje5.
zawodowe kandydata,
oświadczenie  kandydata  o  korzystaniu  w  pełni  z  praw6.
publicznych  oraz  o  niekaralności  za  przestępstwo
popełnione  umyślnie  i  skarbowe  /wzór/,
informacja  dot.  przetwarzania  danych  osobowych  oraz7.
oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych
osobowych do celów rekrutacji /wzór/.

Oferty  wraz  z  wymaganymi  dokumentami  należy  składać  w
zaklejonej kopercie z imieniem i nazwiskiem oraz adresem do
korespondencji, którą należy umieścić w drugiej kopercie z
adnotacją  „Konkurs  na  stanowisko  młodszego  referenta  w
Wydziale Budownictwa i Architektury w Starostwie Powiatowym w
Limanowej  ”  w  Kancelarii  Ogólnej  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej, ul. Józefa Marka 9, w godzinach pracy urzędu do
dnia  6 lipca br.

Nie  dopuszcza  się  możliwości  przyjmowania  dokumentów
aplikacyjnych  droga  elektroniczną.

Rozstrzygnięcie  konkursu  nastąpi  po  przeprowadzeniu  z
kandydatami  rozmów  kwalifikacyjnych.

O terminie i miejscu przeprowadzenia rozmów kwalifikacyjnych
kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie.

Z osobami, które nie zostaną zakwalifikowane do postępowania
konkursowego nie będzie prowadzona korespondencja.

Osobą  upoważnioną  do  kontaktu  z  kandydatami  jest  Pani
Małgorzata  Setlak  –  podinspektor  w  Wydziale  Organizacji  i
Zdrowia  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej,  tel.  (18)
33-37-894.

Jednocześnie  informujemy,  iż  kandydat  wybrany  w  drodze
konkursu  zobowiązany  jest  przedłożyć  zaświadczenie  o
niekaralności.



Uprzejmie  informujemy,  że  nie  będziemy  zwracać  nadesłanych
ofert.

Załączniki można pobrać tutaj:

https://bip.malopolska.pl/splimanowa,a,1783523,konkurs-na-woln
e-stanowisko-urzednicze-mlodszy-referent-w-wydziale-
budownictwa-i-architektury-staros.html

Koncert Totus Tuus
29.06.2020  r.  o  godzinie  16:00  w  bazylice  kolegiackiej  w
Limanowej odbędzie się msza święta i koncert Totus Tuus w
uroczystość  Świętych  Apostołów  Piotra  i  Pawła.  W  czasie
liturgii zostanie wykonana Missa Ioannis Pauli Secundi.

 „To wielka odpowiedzialność, ale i wyróżnienie” – mówi o
Missa Ioannis Pauli Secundi jej twórca – Henryk Jan Botor.
Msza skomponowana specjalnie na ŚDM w Krakowie w 2016 r. i
jest inspirowana Mszą gregoriańską. Jak mówi autor – jest
wzniosła, ale nie jest to żadna awangarda. „Mam nadzieję, że
ludzie będą mogli się odpowiednio przy tej Mszy modlić, bo to
jest najważniejsze” – zaznacza kompozytor, który swoje dzieło
ukończył 2 kwietnia 2016 roku, w 11. rocznicę śmierci św. Jana
Pawła II.

Koncert  Totus  Tuus  jest  dedykowany  przez  Chór  CANTICUM
IUBILAEUM w hołdzie Janowi Pawłowi II w roku 100.rocznicy
urodzin w dniu uroczystości św. Apostołów Piotra i Pawła . W
koncercie  wystąpi   Chór  Mieszany  CANTICUM  IUBILAEUM  pod
dyrekcją Marka Michalika oraz soliści dr Jadwiga Postrożna
mezzosopran, solistka Opery Wrocławskiej, Marcin Wasilewski –
Kruk  baryton, kantor w Bazylice Mariackiej w Krakowie oraz dr
hab.  Krzysztof  Michalek  organista  z  Bazyliki  Miłosierdzia

https://bip.malopolska.pl/splimanowa,a,1783523,konkurs-na-wolne-stanowisko-urzednicze-mlodszy-referent-w-wydziale-budownictwa-i-architektury-staros.html
https://bip.malopolska.pl/splimanowa,a,1783523,konkurs-na-wolne-stanowisko-urzednicze-mlodszy-referent-w-wydziale-budownictwa-i-architektury-staros.html
https://bip.malopolska.pl/splimanowa,a,1783523,konkurs-na-wolne-stanowisko-urzednicze-mlodszy-referent-w-wydziale-budownictwa-i-architektury-staros.html
https://powiat.limanowski.pl/blog/koncert-totus-tuus/


Bożego i Kościoła Mariackiego w Krakowie, wykładowca Akademii
Muzycznej  w  Krakowie.  W  czasie  koncertu  zabrzmią  ciekawe
kompozycje a capella i z akompaniamentem organowym oraz  z
towarzyszeniem  solistów.  Całość  koncertu  będzie  przeplatana
prezentacją  multimedialną  o  życiu  i  działalności  św.  Jana
Pawła  II  ,  którą  przygotowała  Elżbieta  Nawalaniec.  Jest
również autorką portretu Jana Pawła II, który został stworzony
ze zdjęć chórzystów. Jest to hołd członków Chóru CANTICUM
IUBILAEUM dla św. Jana Pawła II.

Patronat  honorowy  nad  koncertem  objęli:  ks  dr  Wiesław
Piotrowski  proboszcz  Bazyliki  kolegiackiej  Matki  Boskiej
Bolesnej  w  Limanowej,  Mieczysław  Uryga  Starosta  Powiatu
Limanowskiego oraz Władysław Bieda Burmistrz Miasta Limanowa.

Koncert odbywa się w ramach realizacji projektu  Śpiewajmy
św.  Janowi  Pawłowi  II  –  koncerty  w  Powiecie  Limanowskim
,  dofinansowanego  z  budżetu  Powiatu  Limanowskiego  oraz
dzięki wsparciu sponsorów : Zakładów Mięsnych Szubryt, Firmy
Budowlanej  Gurgul,  Przedsiębiorstwo  Produkcji  Lodów  KORAL,
Firmy Wolimex, Firmy Traktor Servis.

Patronat medialny nad koncertem sprawują: Radio RDN Małopolska
i RDN Nowy Sącz, Tygodnik NIEDZIELA, Gość Niedzielny.



 



 


